Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lombok 

Tengah Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Drs. H. Ruslan 

Turmuzi dan Drs. Haji Lalu Normal Suzana dengan 

perolehan suara sah sebanyak 85.944 (delapan puluh 

lima ribu sembilan ratus empat puluh empat); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. Lalu Pathul 

Bahri, S.IP., M.AP. dan Dr. H. M. Nursiah, S.Sos., M.Si. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 298.197 (dua 

ratus sembilan puluh delapan ribu seratus sembilan 

puluh tujuh); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. Puaddi, S.E. 

dan Legewarman, S.I.P dengan perolehan suara sah 

sebanyak 138.801 (seratus tiga puluh delapan ribu 

delapan ratus satu); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lombok Tengah 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari selasa tanggal tiga bulan desember 

tahun 2024 pukul 16.49 WITA.